РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2016г.                                                                                                                № 07

с. Новосельское

О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества
муниципального образования
Новосельский сельсовет

        В соответствии с частями 1 и 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об учете и ведении Реестра муниципального имущества
муниципального образования Новосельский сельсовет утвержденным решением
сельского Совета депутатов от 14.11.2006 года № 28, Уставом  муниципального
образования    Новосельский сельсовет, в связи с тем, что на основании выписки из
Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от
26.02.2016 года № 22/001/016/2016-6326, собствееником квартиры расположенной по
адресу с. Бигельды, ул. Запвдная, дом 6, квартра 1 является Тулебаев Сайлаубай
Жумабаевич, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
      1. Принять решение о внесении изменений в Реестр муниципального имущества
муниципального образования Новосельский сельсовет (прилагается).
      2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в
установленном порядке.

Заместитель председателя
сельского Совета депутатов                                                                               И.Ю. Падалка

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества

муниципального образования Новосельский сельсовет

      1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования
Новосельский сельсовет имущество согласно приложению (прилагается).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста В.Д.
Мальцеву.

Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев

с. Новосельское
21 марта 2016г.
№ 7-ссд

                                                                                  Приложение
                                                                                  к решению от 21.03.2016 № 7-ссд
                                                                                  «О внесении изменений в

                                                                        Реестр муниципального имущества
                                                               муниципального образования

                                                        Новосельский сельсовет»

Перечень имущества, исключаемого из Реестра
муниципального имущества муниципального образования

Новосельский сельсовет

№
п/п

Реест-
ровый

№

Наименование имущества, его
известные индивидуальные
признаки, характеристики

Бывший
балансо-

держатель

Основания
исключения из
собственности

муниципального
образования

Новосельский
сельсовет

1 1.1.7 Здание «Бигельдиновская школа»,
расположенное по адресу с.
Бигельды, ул. Западная, дом 6, кв.
1,  балансовой стоимостью 51258
рублей 06 копеек, остаточной
стоимости не имеет, инвентарный
№ 000000000000077

Администрация
Новосельского
сельсовета

Распоряжение
администрации
сельсовета
№ 2-р от
17.03.2016

Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев